MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUSCAMPUS AVARÉ AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0104, DE 1º DE OUTUBRO DE 2024PORTARIA AVR IFSP N.º 0104, DE 1º DE OUTUBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  designada pela PORTARIA Nº 6.685/IFSP, DE 21 DE NOVEMBRO DE
2022 (publicada no DOU em 24/11/2022) , no uso de suas atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de
14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0076, DE 27 DE AGOSTO DE 2024PORTARIA AVR IFSP N.º 0076, DE 27 DE AGOSTO DE 2024  que designa servidores e
discentes para comporem a Comissão Eleitoral Local do Campus Avaré para processo eleitoral de escolha para
Reitor e Diretores-gerais dos campi do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP)
em 2024.

Art. 2º  DESTITUIR os(as) servidor(es) e discente(s) abaixo relacionado(s) a parCr de 26/09/2024:

SEGMENTO MEMBROS CONDIÇÃO FUNÇÃO

Docente Daniele Souza de Carvalho Titular Secretária

Art. 3º  DESIGNAR os(as) servidor(es) e discente (s) abaixo relacionado(s):

SEGMENTO MEMBROS CONDIÇÃO FUNÇÃO

Docente Flávia Hatsumi Izumida Andrade Suplente Membro

Art. 4º Designar o docente Paulo Renato de Paula Frederico como secretário da comissão.

Art. 5º Convalidar os atos do docente Anderson Gomes de Paiva a parCr de 27/09/2024.

Art. 6º  FICA a referida comissão composta pelos seguintes membros:

SEGMENTO MEMBROS CONDIÇÃO FUNÇÃO

TAE Antônio Feliciano Godoy Junior Titular Presidente

TAE Felipe Reis Rodrigues Titular Membro

TAE Luis Guilherme Siqueira Titular Membro

TAE Estevam Borges Quinelato Suplente Membro

TAE Marcelo Dias Martinez Suplente Membro

TAE Mário Sanches Delmanto Suplente Membro

Docente Cecília Menezes Titular Membro

Docente Paulo Renato de Paula Frederico Titular Secretário

Docente Flávia Hatsumi Izumida Andrade Titular Membro

Docente Marcela Pavan Bagagli Suplente Membro

Docente Maria Cristina Marques Suplente Membro

Docente Anderson Gomes de Paiva Suplente Membro

	Documento assinado eletronicamente por: